
Videokonferenční systém Poly
Studio V12 USB bez zdroje
napájení

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

Konference levou zadní
Videopanel Poly Studio V12 USB je zárukou úspěšných
konferencí v každé malé místnosti. Uživatelé se budou cítit dobře,
když vstoupí do místností BYOD díky vynikajícím AV možnostem
řízeným umělou inteligencí, jednoduchému nasazení a
centralizované správě.

Chytřejší způsob spolupráce
Vybavte své malé konferenční prostory videopanelem USB s
kamerou a zvukovou technologií, která zajistí plynulejší průběh
hybridních schůzek.

Malá místnost, snadné nastavení
Napájejte videopanel tak, jak potřebujete. Navíc je kompatibilní s
předními platformami a disponuje integrovanými reproduktory,
mikrofonem a kamerou.

Správa na úrovni organizace
Zlepšete spolupráci pomocí softwaru pro vzdálenou správu
zařízení Poly Lens. Poskytněte IT větší viditelnost a možnosti
provádět účinné změny.

Funkce
Zaměřte se na svůj tým
Díky Poly DirectorAI bude vaše přítomnost znát. Režimy
rámování vylepšují schůzky. Ukončete zmatek ohledně toho, kdo
co říká, a užijte si setkání všichni rovnoměrně.

Zachycení každého detailu
Zachyťte všechny nuance díky rozlišení 4K UltraHD a 120°
zornému poli.

Úchvatný zvukový zážitek
Stereofonní reproduktory naplní místnost zvukem. Zachyťte
každé slovo díky mikrofonům s tvarovaným raménkem, které
zajišťují prvotřídní zvukový zážitek.

Křišťálově čistá komunikace
Zvyšte produktivitu se zvukovými inovacemi Poly. Technologie
umělé inteligence a strojového učení poskytují cílený hovor, který
lidi sbližuje.

Snadné připojení
Připojte tento videopanel USB k malým zasedacím místnostem
BYOD a poskytněte uživatelům konzistentní a flexibilní
konferenční prostředí.

Různé možnosti napájení
Napájejte videopanel pomocí adaptéru PoE++ nebo AC.

Udržitelnost na prvním místě
Navrženo pro lepší zítřek
Tento videopanel s rozhraním USB obsahuje nejméně 65 % recyklovaných plastů  a je dodáván v papírovém obalu , díky čemuž
umožňuje efektivnější pořádání schůzek v menších místnostech s menším dopadem na životní prostředí.

Technické specifikace

1 2



Videokonferenční systém Poly Studio V12 USB
bez zdroje napájení

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

Technické údaje

Kamera
Rozlišení kamery: 2160p, 4K UHD (3840 x 2160)
Úhlopříčné zorné pole (dFoV): 132°
Vodorovné zorné pole (hFoV): 120°
Typ ostření: Pevné ohnisko
Celkový počet megapixelů fotoaparátu: 20 MP
Možnost přiblížení: 5x digitální
Typ kamery: Jeden objektiv
Velikost snímače:
Možnosti ochrany soukromí objektivu: Připevnitelný
Technologie kamery Smart: Poly DirectorAI s funkcí
sledování řečníka, osob nebo skupiny osob

Video
Standardy videa: UVC 1.1 a vyšší

Připojitelnost a komunikace
Externí vstupní/výstupní porty:
2× USB Type-C® s přenosovou rychlostí 5 Gbit/s
2× USB Type-A s přenosovou rychlostí 5 Gb/s
1 ethernetové rozhraní RJ-45 (10/100/1000 Mb/s) (podpora
napájení PoE++)
Bezdrátová technologie:
Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac; Bluetooth® 5.0

Audio
Zvukové funkce:
Technologie Poly NoiseBlockAI
Technologie Poly Acoustic Fence
Typ mikrofonu: Čtyři digitální MEMS
Dosah mikrofonu: Až 4,57 m
Šířka pásma reproduktoru: 100 Hz až 20 kHz
Výstupní výkon reproduktoru: 2x 5 W
Poměr signálu k šumu: 65 dB
Frekvenční odezva (mikrofon): 120 Hz až 20 kHz
Citlivost (reproduktor): 80 dB (1 W/1 m)
Typ reproduktoru: Stereofonní reproduktory

Další funkce
Speciální funkce: Konektor Phoenix pro rozšíření mikrofonu;
Odnímatelný kryt pro ochranu soukromí

Zdroj napájení
Typ napájení: Externí
Provozní napětí: 100–240 V AC @ 50/60 Hz
Funkce napájení:Injektor napájení přes Ethernet (PoE++) s
napájecím kabelem nebo napájecí adaptér USB Type-C® s
napájecím kabelem

Certifikáty
Certifikovaný software pro spolupráci: Microsoft Teams;
Zoom

Životní prostředí
Provozní nadmořská výška: 4877 m
Rozsah provozní vlhkosti: 15 až 80 %
Rozsah vlhkosti mimo provoz: 5 až 95%
Rozsah provozních teplot: 0 až 40 °C
Neprovozní teplota: -40 až 70 °C
Specifikace dopadu na udržitelnost: Obsahuje alespoň 65
% recyklovaných plastů od spotřebitelů; Obaly na bázi
papíru

Technické specifikace

1

3

2

4,5



Videokonferenční systém Poly Studio V12 USB
bez zdroje napájení

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

Technické údaje

Správa
Software pro správu:
Poly Lens

Zabezpečení
Standardní slot pro zámek Kensington

Síť
Možnosti připojení k síti: 1x 10/100/1G Ethernet

Hmotnost a rozměry
Primární barva produktu: Bílá
Hmotnost: 1.35 kg
Rozměry produktu: 6.7 x 57.7 x 7.8 cm
Hmotnost balení: 2.81 kg
Rozměry balení: 18.7 x 66.7 x 11.4 cm
Množství hlavní krabice: 1
Rozměry hlavní krabice: 18,7 × 11,4 × 66,7 cm
Hmotnost hlavní krabice: 2,8 kg
Počet kartonů na vrstvu: 12
Paleta (vrstvy): 10
Počet kartonů na paletu: 120
Počet produktů na vrstvu: 12

Produkty na paletě: 120
Hmotnost palety: 357 kg
Rozměry palety: 100 x 214 x 120 cm
Číslo UPC: 198415942401
Produktové číslo: A9DD8AA
Název produktu: Videokonferenční systém Poly Studio V12
USB bez zdroje napájení

Záruka
Standardní jednoletá omezená záruka Poly

Země původu
Země původu: Vyrobeno ve Vietnamu

Předpisy
Číslo RMN: PATX-STV-12R

Obsah balení
Úvodní příručka
Odnímatelný kryt pro ochranu soukromí
Odnímatelná svorka na monitor
Poly Studio V12
Kabel USB Type-C® (1,83 m)
Ethernetový kabel (2 m)

Technické specifikace



Videokonferenční systém Poly Studio V12 USB
bez zdroje napájení
Příslušenství a služby (nejsou součástí)

Kabel Poly USB 2.0 (5 m)
Produktové číslo: 875H6AA
 This cable supports video resolution up to 1080p, using this cable
with 4K video may affect audio and video performance.

dálkové ovládání Poly
Studio
R30/USB/V12/V52/V72
Bluetooth

Produktové číslo: 875L4AA

Stolní podstavec Poly
Studio X30/X32/V12

Produktové číslo: 875L5AA

Poly Studio X30/X32/V12
VESA a uchycení na stěnu

Produktové číslo: 875L6AA

Poly Studio X32/V32/V12
Metal Front Panel

Produktové číslo: B29YGAA

Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami
 Množství recyklovaného plastu je vyjádřeno jako procentní podíl celkové hmotnosti plastu. Recyklovaný materiál od spotřebitelů vychází z definice
uvedené v normě EPEAT pro počítače podle standardu IEEE 1680.1-2018.  Procento papírových obalů je vyrobeno z certifikovaných a recyklovaných vláken
pocházejících z udržitelných zdrojů.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 Porty USB Type-A podporují pouze periferní zařízení s myší a klávesnicí.  V prodeji samostatně.  Rozšiřující mikrofon nebude uveden na trh ve stejný den
spolu s aplikací Poly Studio V12, ale později.  Množství recyklovaného plastu je vyjádřeno jako procentní podíl celkové hmotnosti plastu. Recyklované plasty
od spotřebitele vychází z definice normy EPEAT pro počítače IEEE 1680.1-2018.  Procento papírových obalů je vyrobeno z certifikovaných a recyklovaných
vláken pocházejících z udržitelných zdrojů.

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je
určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Červen 2025
cz-cs
DOC-M

Technické specifikace

1

1

2

1 2 3

4

5


